株式会社東京スター銀行  御中

下記のとおりローンカードの作成を依頼します。

ローンの種類 ：ご契約のローンの種類のチェックボックスにチェックをお願いします。※1

□スターカードおまとめタイプ □ スターカード口座無タイプ

ローン口座番号※1

ご住所※2 〒 －

お名前

　年　　　　月　　　　日

※1.お客さまの「ローンの種類」および「ローン口座番号」は東京スターダイレクト（インターネットバンキング）にてご
　　 確認いただけます。
※2.ご記入いただくご住所は、当行届け出のご住所およびご提出いただくご本人さまが確認できる書類に記載され
     れているご住所と一致している必要がございます。ご住所を変更されている場合は、お手数ではございますが、
     本書をご提出される前に、東京スターダイレクト（インターネットバンキング）にて住所変更のお手続きをしてくだ
　　 さい。
※  本書面は訂正できません。訂正される場合は、お手数ではございますが新たにローンカード作成依頼書をプリ
     ントアウトのうえ、再度ご記入ください。

1：発行

14：カードローンICカード

08 カード送付先 1：自宅郵送

科目

05 発行区分 01：新規発行

12 代行店番号 100

06
本人・

代理人区分

登録日

07 カード種類

0：本人カード

03 17

年　　　　月　　　　日

ローンカード作成依頼書

------------------------------------------------------------銀行使用欄-------------------------------------------------------------

01 取引区分
検印 係印

10502004 202311 10年
オペレーション統括部事務企画

株式会社東京スター銀行  御中

下記のとおりローンカードの作成を依頼します。

ローンの種類 ：ご契約のローンの種類のチェックボックスにチェックをお願いします。※1

☑スターカードおまとめタイプ □ スターカード口座無タイプ

ローン口座番号※1

ご住所※2 〒 －

東京都多摩市関戸1-1-1　○○マンション△△号室

お名前

星　一郎

2023年11月1日

ローンカード作成依頼書

206 0011

------------------------------------------------------------銀行使用欄-------------------------------------------------------------

1 2 3 4 5 6 7

記入例

※1.お客さまの「ローンの種類」および「ローン口座番号」は東京スターダイレクト（インターネットバンキング）
にてご確認いただけます。

※2.ご記入いただくご住所は、当行届け出のご住所およびご提出いただくご本人さまが確認できる書類に記

載されているご住所と一致している必要がございます。ご住所を変更されている場合は、お手数ではご
ざいますが、本書面をご提出される前に、東京スターダイレクト（インターネットバンキング）にて住所変
更のお手続きをしてください。

※ 本書面は訂正できません。訂正される場合は、お手数ではございますが新たにローンカード作成依頼書
をプリントアウトのうえ、再度ご記入ください。

＜必要書類＞
●ローンカード作成依頼書
●ご本人さまが確認できる書類として、以下のいずれか１種類の書類のコピーを同封してください。

● 外国籍の方で上記確認書類をお持ちで無い方は在留カードまたは特別永住者証明書の写し（有効
　　期限内・両面）をご提出ください。

※パスポートのコピー、健康保険証のコピーで住所欄に記載が無い場合は

　　消えないボールペンで自署のうえご提出ください。

ご注意事項
●「ローンカード作成依頼書」は訂正できません。訂正される場合は、お手数ではございますが新たに

ローンカード作成依頼書をプリントアウトのうえ、再度ご記入ください。
●ご記入は黒の消えないボールペンをご使用ください。
●必要書類をお手持ちの封筒に入れ、宛先に下記の郵送ラベルを貼付してください。
※郵送代はお客さまのご負担となります。

郵送ラベル ※点線に沿って切り取りお使いください。

お送りいただく際のご注意

健康保険証※
（有効期限内のもの）

・　ご住所・生年月日・お勤め先（国民健康保険証を除く）が入ったものに限ります。
・　カード式の場合は裏面コピーも必要です。
・　保険者番号、被保険者記号・番号部分は塗りつぶしてください。

運転免許証
（有効期限内のもの）

パスポート※
（有効期限内のもの）

・　現在のご住所が裏面に記載されている場合は、表面に加えて裏面のコピーも必要です。
・　記載されている住所が本籍と異なる場合のみ、本籍欄を塗りつぶしてください。

・　発給申請年月日が2020年2月3日以前のもの。
・　国籍および本籍は塗りつぶしてください。
・　記載されている氏名・住所と現在の氏名・住所が同一であることが必要です。
・　「顔写真の掲載されているページ」、住所の記載されている「所持人記入欄（裏面紙）」およ
　　び、「外務大臣公印が捺印されているページ」のコピーが必要です。

〒107-8480
（受取人）

東京都港区赤坂2-3-5
赤坂スターゲートプラザ
東京スター銀行 カスタマーサービス部
融資事務 ローンカード作成担当係

10502004 202311 10年
オペレーション統括部事務企画